
URAVALMENNUS 
MAAHANMUUTTAJILLE 
 

Aikataulu: Ohjattu lähivalmennus 
toteutetaan arkisin kello 9:00-15:15. 
 
Paikka: Elokuvateatteri Bio Dux, Merikatu 21, 
Kristiinankaupunki. 
 
Kesto: 20 päivää kestävään Uravalmennus 
maahanmuuttajille –valmennukseen sisältyy 
viisi päivää tutustumista työhön tai alaan, 
johon haluat perehtyä ja suuntautua. 

Toteutustapa: Valmennus tapahtuu suomen kielellä. Lähivalmennus tapahtuu ryhmässä 
aamupäivisin. Saat henkilökohtaista ohjausta ja tukea. Tilanteesi huomioidaan yksilöllisesti. 
 

Valmennuksen sisältö ja tiedot: Uravalmennus on tarkoitettu Pohjanmaan TE-toimiston 
työnhakija-asiakkaille. Tämän uravalmennuksen aikana saat monipuolisen katsauksen muun 
muassa työ- ja koulutusmahdollisuuksista sekä niihin liittyvistä muista asioista, jotka saattavat 
olla erilaisia Suomessa kuin joissakin muissa maissa. 
Kuulet esimerkiksi erilaisista työnhakumenetelmistä ja –asiakirjoista, työ- ja opiskeluelämän 
vaatimuksista sekä yrittäjyydestä. Autamme sinua asiakirjojen laatimisessa. Opetamme myös 
erikoissanastoa, joita saatat tarvita sinua kiinnostavalla opiskelu- tai työalalla.  
Uravalmentajan kanssa voit pohtia ja suunnitella sitä, mitkä olisivat sinulle sopivia tavoitteita ja 
sinua kannustavia haasteita. Onko seuraava askel työ, työkokeilu, koulutus vai joku muu 
vaihtoehto? Saat meiltä tietoa, millä aloilla Pohjanmaalla on parhaiten töitä tarjolla sekä vinkkejä 
eri sivustoista, joista voit kartoittaa ja löytää avoimia työ- ja koulutusvaihtoehtoja. Me 
selvitämme sinun kanssasi, että mitä tarvitset päämäärän tavoittamiseen. Me autamme sinua 
myös omien taitojesi ja vahvuuksiesi tunnistamisessa ja hyödyntämisessä sekä niiden esille 
tuonnissa uusilla tavoilla.  
 

Korttikoulutukset: Sinulla on mahdollisuus suorittaa enintään kaksi korttikoulutusta: 
hygieniapassi, anniskelupassi, hätäensiapukoulutus, ensiapukurssi (EA1), tulityökortti, 
työturvallisuuskortti ja trukkikortti. Jos haluat suorittaa sähköturvallisuuskortin, et voi sen lisäksi 
suorittaa muita kortteja. 
 

Ilmoittautuminen: Pohjanmaan TE-toimiston kotisivujen tapahtumakalenterin kautta 
osoitteessa http://toimistot.te-palvelut.fi/pohjanmaa/tapahtumat  
 

Lisätietoja: Koulutuspalvelu Saarenpää Oy. Birgitta Saarenpää: puhelin 040 545 1902 ja 
sähköposti birgitta@koulutuspalvelusaarenpaa.fi / http://www.koulutuspalvelusaarenpaa.fi 
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